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имеет документ об образовании высшем
(выспем, среднем проФес.иоsаJ\ьном)

C"11 MzUI по
,20 июля 2029,

прошел(а) профессионалt ную переподготовку в (на)

Автоиомной некоммерческой органtваtии дополнит€Jъного прфессиональною
( яаименовлrяе образомте,rьноrо }^lкlкдскяя(подразделення

образования (ЦеЕгральшtЙ мноюпрофильный инстI{гJ,г,)

долол}llrrельного Ilд)Ф€ ".Й,Ь"-" "Ор"**"*)
учитель математики ипо программе

прошел(а) стажировку в (на)

(наимеяование програмvы

допоtrните.$нопl профсссиолаrьвопl оilразопаяия)

(наименовая*е пкдпрпямя,

оргаr*эации, учржаенм)

фами-rия, имя, отчество ЭсЕноВ

МЕКАН САХЕТМЫРАДОВИЧ

защитил(а) аттестационную работу на тему 
(яаиvв,,ваrrrrс тtvы)

кинфрматика как наука, Информаuия и }rнформаlцонны€ процессьD)



За время обучения саал(а) зачеты и экзамены по следующим
дисциплинам:

jVа]V, нацменование количество часов Оценка

24

28

z8

28

з2

28

lб

28

ц

l.
2-
з,
4,
5.
6.
7-

8,

9-

l0

ll,

|2-

lз.

l4.

l5.

I6,

псдirогi|iа,
tJг!бDа ! тЕоDн, с,lс.л,
мл€r.tпrч.о l алjIв.
А!алiтrfiссп, ftомеФхi
Дхсцaтflдt шtвIатяй-
ЭлсхеЕгФн!я r.mе{rтпФ.
Теори, !Фоrтноflей х rrsrErвTlcaclФ'

ПtюФахЕlо-техпич.схис crcrexн
о5рабоrп tr{фrr.адlп,
ИнФор..апlв Ех вдуЕ. Иафрiщдr !
Еr(Мм3lдrомнa проц€ссý.
испоJьзовэяrrе !озIоеоgrct MS offioc D

прФесссовrльной дarrЕльносг& уtrrпФя
хяфрrsтrrх fi ИКТ
Осно.ьl шс|срокrого оФчсш х
дпсг.пrцопяЕх образояrтtлыrдх

Иrfrtря.т_т!хдологsl{ i прсподд!аяsi
уsсбвото прс.щ{сга (Iафр.аг ви
икт,,
Мультяr.сдrfu rяc тtхпологlrl .
арофссхоfl аъной дсfitльпоспr учrruп
хнФорзпl,бi , ИКТ,
Техяолопfl{ енфрхацiонного
ходGrDlрrаяir. АJгораrхшацяя я

Методrrса обучсt rr, мrr€мmяке.
fiвфоФ.srша п ИКТ i осliоБfi ой' с?сдпсй

Ияяовацrоаяýс 1ехнологях обуч.Iir,
i.атЕ!.аплG, Iдфорхsrхr€ н ИКТ ЕI
основз peмlrýФg ФГОС.
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Всего: 5И уIебццх чаQов
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